
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 11/4 

 

ք. Երևան                                                                                       12 մարտի 2020թ. 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԱՍՊԻՐԱՆՏՈՒՐԱՅԻ ԵՎ 

ԴՈԿՏՈՐԱՆՏՈՒՐԱՅԻ ԲԱԺԻՆԸ ԵՎ ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ՀԱՆԴԵՍՆԵՐԻ 

ԽՄԲԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԳԻՏԱԿԱՆ ՔԱՂԱՔԱԿԱՆՈՒԹՅԱՆ ՎԱՐՉՈՒԹՅԱՆ 

ԿԱԶՄՈՒՄ ՆԵՐԱՌԵԼՈՒ ՎԵՐԱԲԵՐՅԱԼ ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ 

ՀՈԳԱԲԱՐՁՈՒՆԵՐԻ ԽՈՐՀՐԴԻՆ ԱՌԱՋԱՐԿՈՒԹՅՈՒՆ ՆԵՐԿԱՅԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի (այսուհետ՝ ԵՊՀ) 

կանոնադրության 49-րդ կետի 2-րդ ենթակետով և ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 

4-րդ կետի 2-րդ ենթակետով՝ ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Առաջարկել Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհրդին՝ 

ասպիրանտուրայի և դոկտորանտուրայի բաժինը և ԵՊՀ գիտական հանդեսների 

խմբագրությունները ներառել գիտական քաղաքականության վարչության կազմում:  

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`   Գ. Գ. ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 


